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قاسم غفوری
تحلیلگر حوزه روابط بین‌الملل

ادامه از صفحه اول
 ولی حقیقت امر آن است که غرب از تسلیم 
شدن ایران در برابر زیاده‌خواهی‌هایش برای 
نابودی تمام فعالیت هسته‌ای، جمع‌آوری 
توان موشکی و منزوی شدن در منطقه 
ناامید است و جنگ 12 روزه نیز اقتدار ایران 
و شکست گزینه نظامی را برای آنان آشکار 
ساخت و لذا سناریوی دووجهی را با یک 
کنند؛ نخست آنکه غرب  هدف دنبال می‌
بر آن بود تا ایران را در وضعیت نه جنگ، نه 
کره را برای  صلح قرار دهد و از سوی دیگر مذا
کره و نه به نتیجه رسیدن ادامه دهد.  مذا
خاصیت هر دو راهبرد شرطی‌سازی اقتصاد 
ایران است که نوعی خود تحریمی و درنهایت 
پایین آوردن آستانه تحمل ایرانیان است. 
غرب هم‌زمان به بزرگ‌نمایی تحریم‌های 
شورای امنیت برای هراس افکنی میان 
مردم و ایجاد اشتباه محاسباتی میان 
که ایران  مسئولان ایرانی می‌پردازد درحالی‌
تحت تحریم‌های ثانویه آمریکا قرار دارد که از 
تحریم‌های شورای امنیت بیشتر بوده و دولت 
آمریکا نیز توان لغو آن‌ها را ندارد و همچنان 
ادامه دارد. لذا هراس افکنی از ماشه صرفاً 

یک بازی و جنگ تبلیغاتی است که فعال 
شدن مکانیسم ماشه این حربه را رسماً از 

ج خواهد ساخت.  دستان غرب خار
نی  جها ل  ز پا ز  ا ی  قطعه‌ا شه  ما  

غرب
نگاهی به رفتار جهانی غرب نشان می‌دهد 

که مکانیسم ماشه و آنچه در شورای 
امنیت روی داد بخشی از پازل جهانی 
اروپا و آمریکاست. آن‌ها می‌دانند که دوران 
گرایی پایان‌یافته و چنانکه کالا  یک‌جانبه‌
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
نیز عنوان کرد؛ چین، ایران، روسیه و کره 

شمالی در حال تشکیل نظم نوین جهان 
هستند. ترامپ نیز بریکس را تهدیدی 
کرده  برای منافع جهانی آمریکا عنوان 
بود. غربی‌ها که با دیپلماسی تحمیلی و 
فریب نتوانسته بودند این ائتلاف نوین 
کنون برآنند تا از ابزارهای  را برهم زنند، ا

کنند.  مختلف این سناریو را پیگیری 
آمریکا و اروپا تحرکات نظامی علیه روسیه 
کرده‌اند، ترامپ تعرفه‌های  را تشدید 
سنگین علیه هند، آفریقای جنوبی و 
کرده است، غرب تحرکات  برزیل وضع 
کره جنوبی و  نظامی با تحریک ژاپن و 
فیلیپین علیه چین را تشدید کرده است 
و در قبال ایران نیز مکانیسم ماشه به 
گرفته شده است.  غرب بر این تصور  کار 
که تحت‌فشار و دیپلماسی شاید  است 
ج گردد  یکی از این کشورها از ائتلاف خار
تا فرصتی برای حفظ نظم یک‌جانبه 
غرب ایجاد شود. بر این اساس حتی تن 
دادن ایران به خواسته‌های اروپا نیز مانع 
از فعال شدن مکانیسم ماشه نمی‌شد 
و درنهایت فعال شدن آن قطعی بود، 
که بخشی از پازل جهانی غرب است  چرا
گرفته جایگاه و ظرفیت‌های  که نشئت 
منطقه‌ای و بین‌المللی ایران در تحقق 

نظم نوین جهانی است.
کند  نظم نوینی که غرب کتمان می‌

غرب در حالی مدعی است که همه کشورها 
باید تحریم‌های ضد ایرانی را اجرایی سازند 
که مواضع کشورها در نشست شورای امنیت 
و پس‌ازآن تهی بودن این ادعا را آشکار 

می‌سازد که برگرفته از نظم نوین جهانی 
است که غرب به‌شدت از آن هراس دارد. 
حقیقت آن است که جهان با 10 سال پیش 
متفاوت شده و امروز نظم نوینی جریان 
گرایی  که دیگر پذیرنده یک‌جانبه‌ دارد 
کید  غرب نمی‌باشد. رفتار چین و روسیه و تأ
آن‌ها بر اجرا نکردن تحریم‌ها گواهی بر این 
مسئله است. وزارت امور خارجه روسیه با 
گیری شورای امنیت  که رأی‌ کید بر این‌ تأ
درخصوص بازگرداندن تحریم‌های ایران 
هیچ ارتباطی با دیپلماسی ندارد، خواستار 
گرایی ظاهراً  مقابله با دیکتاتوری و پوچ‌
قانونی غرب و آمریکا در امور بین‌الملل 
شد. چین نیز عنوان کرده است که حاضر 
به اجرای خواسته‌های ضد ایرانی غرب 

نمی‌باشد. 
 راهی که پیش روی ایران است

 با توجه به آنچه ذکر شد به نظر می رسد 
دستگاه دیپلماسی در عین آنکه باید درهای 
دیپلماسی را برای تبیین دیدگاه‌های ایران 
باز نگاه دارد، اساس سیاست خارجی 
کره با  ایران به‌جای دل بستن به مذا
اروپا و آمریکا برای لغو تحریم‌ها، باید در 
راستای ظرفیت‌های غیر غربی به‌ویژه در 

شانگهای و بریکس باشد. 

یکجانبه گرایی کاذب غرب را چگونه باید به چالش کشید؟

هراس دشمنان از نظم نوین جهانی 
فراتر از چند کیلو اورانیوم

 پرونده هسته‌ای ایران با بیش از دو دهه قدمت، اینک به یکی از 
مزمن‌ترین موضوعات بین‌المللی تبدیل شده است. این موضوع 
ابعاد مختلفی دارد، اما به نظر می‌رسد »غنی‌سازی« در صدر آن‌هاست.

طبق قوانین بین‌المللی منع خاصی برای غنی‌سازی اورانیوم وجود ندارد 
 NPT و صرفاً کشور‌هایی که عضو معاهده عدم اشاعه هسته‌ای، موسوم به
هستند باید طبق مقررات خاصی، فعالیت‌های خود در این زمینه را پیش 
ببرند و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی موظف به نظارت در این زمینه است. 
البته این نیز در عمل مانند بسیاری دیگر از قوانین و سازوکار‌های بین‌المللی، 

با آنچه روی کاغذ نوشته شده متفاوت است.
که این موضوع را، به بهانه‌ای برای جوسازی،  آمریکا بیش از دو دهه است 
فشار، تهدید و تحریم علیه ایران تبدیل کرده است و اخیراً نیز به همین بهانه، 
با کمک رژیم نیابتی خود در منطقه، جنگی ۱۲روزه را به کشورمان تحمیل 
که آیا غنی‌سازی  که در اینجا ممکن است پیش بیاید آن است  کرد. سؤالی 
اورانیوم ارزش این‌همه هزینه را دارد؟ چرا ایران حاضر نیست برای رهایی از این 
مخمصه و فشار‌های تحریم و سایه تهدید، دست از غنی‌سازی بردارد؟نکته 
گر غنی‌سازی به‌عنوان محور اصلی فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای،  نخست آنکه ا
آنقدر‌ها هم ارزش ندارد، چرا قدرت‌های غربی و در رأس آن‌ها آمریکا حاضر 
کشورها، ازجمله ایران به این باشگاه بپیوندند؟ آیا جز این  نیستند سایر 
است که می‌خواهند این فناوری و صنعت کلیدی و پیشرفت‌ساز همچنان 

محدود و انحصاری بماند؟
با اندکی جست‌و‌جو در اینترنت و منابع مرتبط، به‌راحتی می‌توان دریافت 
زنجیره بسیار گسترده‌ای از فعالیت‌ها و تولیدات در بخش‌های مختلف -از 
صنعت و کشاورزی گرفته تا انرژی و پزشکی و... - وابسته به این فناوری پایه 
و مادر هستند. با این تفاسیر، سؤال درست این است: چرا ایران باید به دلیل 
خواست غیرقانونی کشوری دیگر، خود را از چنین منبعی از علم، پیشرفت 

و ثروت محروم سازد؟!
نکته دوم آنکه غرب و در رأس آن‌ها آمریکا، بر چه اساسی به خود اجازه 
می‌دهند از ایران بخواهند از حق قانونی خود دست بکشد؟ آیا ایران است 
کند یا آمریکا و متحدان اروپایی آن  که هنجار‌های بین‌المللی را رعایت نمی‌
که هنوز هم در خواب‌وخیال استعمار دیگران، البته با روش‌های  هستند 
نوین‌تر هستند؟ دست کشیدن از غنی‌سازی، هرچه باشد بازگشت به آغوش 
بین‌المللی نیست، بلکه نام واقعی آن، پذیرش نظام ارباب‌ورعیتی دنیاست 

که عواقب و تبعات خاص خود را نیز به همراه دارد.
سوم آنکه فرض کنیم ایران دست از فعالیت هسته‌ای و غنی‌سازی کشید و 
کند که چنین  به باج‌خواهی بی‌مبنای آمریکا تن داد، چه کسی تضمین می‌
کاری باعث پایان یافتن خصومت و تهدید و تحریم شده و دشمن به دنبال 
آن بهانه دیگری نتراشیده و باج‌خواهی جدیدی نخواهد کرد؟ پاسخ به این 
سؤال چندان هم دشوار نیست.چند روز پیش دبیر شورای عالی امنیت ملی 
کشور فاش کرد محدودسازی برد موشک‌های ما به زیر ۵۰۰ کیلومتر، خواست 
کرده‌اند.در پایان باید  ح  که در پیغام‌های خود مطر جدید واشنگتن است 
گفت تجربه تلخ برجام زنده و پیش چشم ماست. توافقی که علی‌رغم نرمش 
فراوان و در مواردی زیاده از حدّ ایران، در نهایت نه‌تنها پرونده هسته‌ای ایران 

را حل نکرد بلکه به‌نوعی بر پیچیدگی و دشواری‌های آن نیز افزود.
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گهی مزایده عمومی آ
نوبت اول

خ 1401/9/26 شورای محترم اسلامی شهر یک قطعه  شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 250/ش/ش/1401 مور
زمین شماره 24 مصالحه شهرداری واقع در کوی امیر با کاربری تجهیزات شهری را طبق قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده به فروش 

برساند.

که معادل 7/000/500/000 ریال را به عنوان سپرده  کارشناسی 140/010/000/000 ریال  1- متقاضیان می بایست 5 درصد از کل مبلغ پایه 
 شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب 010581286004 شهرداری اندیمشک نزد بانک ملی واریز و اصل فیش مربوطه یا اصل 

کات از سامانه ستاد ایران به امور قراردادهای شهرداری اندیمشک تحویل نماید. گشایی پا ضمانت نامه بانکی را یک روز قبل از باز
خ 1404/7/7 لغایت روز چهارشنبه 1404/7/16 از طریق  2- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز دوشنبه مور

سامانه ستاد ایران جهت دریافت اسناد مزایده خود مراجعه نمایند.
خ 1404/8/1  خ 1404/7/16 لغایت روز ‌پنجشنبه مور 3- تحویل و تسلیم اسناد و پیشنهادات : متقاضیان می توانند از روز چهارشنبه مور

پیشنهادات خود را از طریق سامانه ستاد ایران ارائه نمایند.
خ 1404/8/3 راس ساعت 8 صبح در شهرداری مرکزی می‌باشد. کتهای پیشنهادی روز شنبه مور گشایی و خواندن پا 4- باز

5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله و لغو فرآیند مزایده مختار است و شرکت کنندگان و نیز برنده مزایده هرگونه ادعا و 
اعتراضی و مطالبه خسارت را در این خصوص از خود سلب و ساقط می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/7
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/7/16

خ ش 1404/7/7

گهی مزایده عمومی آ
نوبت اول

خ 1401/9/26 شورای محترم اسلامی شهر  شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 250/ش/ش/1401 مور
یک قطعه زمین شماره 27 مصالحه شهرداری واقع در کوی امیر با کاربری تجهیزات شهری را طبق قیمت پایه کارشناسی از 

طریق مزایده به فروش برساند.

1- متقاضیان می بایست 5 درصد از کل مبلغ پایه کارشناسی 209/849/700/000 ریال که معادل 10/492/485/000 ریال را 
به عنوان سپرده شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب 010581286004 شهرداری اندیمشک نزد بانک ملی واریز 
کات از سامانه ستاد ایران به امور قراردادهای  گشایی پا و اصل فیش مربوطه یا اصل ضمانت نامه بانکی را یک روز قبل از باز

شهرداری اندیمشک تحویل نماید.
خ 1404/7/7 لغایت روز چهارشنبه 1404/7/16  2- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز دوشنبه مور

از طریق سامانه ستاد ایران جهت دریافت اسناد مزایده خود مراجعه نمایند.
خ  خ 1404/7/16 لغایت روز ‌پنجشنبه مور 3- تحویل و تسلیم اسناد و پیشنهادات : متقاضیان می توانند از روز چهارشنبه مور

1404/8/1 پیشنهادات خود را از طریق سامانه ستاد ایران ارائه نمایند.
خ 1404/8/3 راس ساعت 8 صبح در شهرداری مرکزی می‌باشد. کتهای پیشنهادی روز شنبه مور گشایی و خواندن پا 4- باز

5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله و لغو فرآیند مزایده مختار است و شرکت کنندگان و نیز برنده مزایده 
هرگونه ادعا و اعتراضی و مطالبه خسارت را در این خصوص از خود سلب و ساقط می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/7
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/7/16

خ ش 1404/7/7	

گهی مناقصه عمومی  آ
)نوبت دوم مرحله اول(

دهیاری فخرآباد در نظر دارد اجرای زیرسازی خیابان امام 
خمینی متراژ 9500 متر مربع را به شرکتهای واجدالشرایط 
کلیه شرکتهای صلاحیت بندی شده  گذار نماید. لذا از  وا
گهی به مدت ده روز  دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر آ
جهت دریافت اسناد مناقصه به دهیاری روستای فخرآباد 

مراجعه و یا با شماره 09139925104 تماس حاصل نمایید.
تاریخ انتشار 1404/7/7

خ ش 1404/7/7

گهی مزایده  آ
اجاره شماره 2183 شهرداری هریس

ج در اسناد مزایده، با بهره گیری  شهرداری هریس در نظر دارد اجاره مجتمع گردشگری) تجاری( میدان شهید هریس نژاد را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندر
گذار نماید. از سامانه الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 5004005620000004 به صورت الکترونیکی به مدت یکسال به اجاره وا

زمان انتشار در سایت: 1404/07/07 ساعت 8 صبح مهلت دریافت اسناد: 1404/07/12  ساعت 19
تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار تا 1404/07/12 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا 1404/07/22ساعت 19:00

گشایی:   1404/07/23 ساعت 8 صبح زمان اعلام به برنده : 1404/07/24   زمان باز
 رعایت موارد ذیل الزامی است.

ٌ
ضمنا

کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود  1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و 
هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر 

می باشد.
2-کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مختصات، شرایط  ونحوه اجاره در برد اعلان عمومی در سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل فرمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 41934 – 021

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل مزایده گر" موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/8

گهی 2010203 شناسه آ

جمهوری اسلامی ایران 
 وزارت کشور

 استانداری آذربایجان شرقی 
شهرداری هریس

کریم خندان
شهردار هریس

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور   آ
فوق العاده شرکت صنایع شنی مهرعود 

درخشان )سهامی خاص( به شماره ثبت 2520 
شناسه ملی 10460126120

کلیه سهامداران شرکت صنایع شنی مهرعود  بدینوسیله از 
درخشان )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
خ 1404/7/19 روز  عمومی عادی به طور فوق العاده که در مور
شنبه ساعت 10 به آدرس محل شرکت تشکیل می گردد ، حضور 

به هم رسانند.
در صورت عدم حضور سهامداران و اعضا هیچگونه اعتراضی 

نسبت به تصمیمات اتخاذ شده مورد قبول نمی‌باشد.
تصمیمات جلسه :

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضا
2- انتخاب بازرسین

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/7/7 تاریخ انتشار 1404/7/7	

گهی دعوت سهامداران شرکت مهندسین مشاور فرانگاره سهامی خاص آ

به شماره ثبت 114727 و شناسه ملی 10101583659
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور فرانگاره سهامی خاص به شماره ثبت 114727 و شناسه ملی 10101583659 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده که در تاریخ یکشنبه 1404/7/20 ساعت 10 صبح در محل اصلی شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب بازرسین
2- انتخاب و تعیین سمت مدیران

3- تعیین دارندگان حق امضا
4- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان مالی منتهی به اسفند 1403

هیات مدیره
خ ت 1404/7/7 تاریخ انتشار 1404/7/7	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
  )نوبت اول( شرکت آلتون دژ شرق

  )سهامی خاص(   به شماره ثبت 26488 
و شناسه ملی 10380419019

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
خ 1404/7/19 راس ساعت  )نوبت اول( که در روز شنبه مور
9 صبح در محل شرکت به نشانی مشهد – بلوار خیام 
ک 20 تشکیل می شود،  شمالی – خیام 52- امیر 40- پلا

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
2- تغییر موضوع فعالیت شرکت

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/7/7 تاریخ انتشار 1404/7/7	

دهیاری فخرآباد

جمعا به ارزش ریالپایه کارشناسی از قرار هر متر مربع ریالمساحت هر قطعه – متر مربعشماره قطعهردیف

1077130/000/000140/010/000/000شماره 24-

جمعا به ارزش ریالپایه کارشناسی از قرار هر متر مربع ریالمساحت هر قطعه – متر مربعشماره قطعهردیف

912/39230/000/000209/849/700/000شماره 27-

امور قراردادها
شهرداری اندیمشک

امور قراردادها
شهرداری اندیمشک

نوبت اول

مدیر برنامه ترکیه در مؤسسه خاورمیانه با اشاره 
گفت وگوی خود با منابع حاضر در نشست  به 
ترامپ و اردوغان نوشت: ترامپ از اظهارات اردوغان در 
کس‌نیوز مبنی بر اینکه »ترامپ نتوانست جنگ‌های  فا
غزه و اوکراین را پایان دهد« خشمگین شد و خشم خود 

را به اردوغان منتقل کرد.
گزارش تسنیم، »گونول تول«، مدیر برنامه ترکیه در  به 

مؤسسه خاورمیانه با استناد به منابع خود در نشست بین 
رجب طیب اردوغان و دونالد ترامپ رؤسای جمهور ترکیه 
و آمریکا در کاخ سفید نوشت: روایت‌های منابع من از این 

جلسه را می‌توان در هفت نکته خلاصه کرد:
کس نیوز مبنی بر اینکه  1. ترامپ از اظهارات اردوغان در فا
»ترامپ نتوانست جنگ‌های غزه و اوکراین را پایان دهد« 
کرد،  خشمگین شد و خشم خود را به اردوغان منتقل 

سپس نهاد ارتباطات ریاست‌جمهوری ترکیه باعجله 
که اردوغان از  کرد و اظهار داشت  اصلاحیه‌ای صادر 
کرده و سخنان او درست  تلاش‌های ترامپ قدردانی 
کس نیوز نیز در بیانیه‌ای  ترجمه نشده است. مدیریت فا
اعلام کرد که سخنان اردوغان را به‌شکلی دقیق ترجمه 

کرده و تغییری در آن ایجاد نکرده است.
2. ملموس‌ترین نتیجه این جلسه، مسئله هالک‌بانک است. 
ترکیه جریمه‌ای نزدیک به 100 میلیون دلار پرداخت خواهد 

کرد، اما به جرایم علیه خود اعتراف نخواهد کرد.
3. ترامپ از اردوغان خواست نفتی را که از روسیه می‌خرد، 

خریداری نکند.
4. طرف ترکیه‌ای دریافت F-35 را تقریباً غیرممکن 
 35-F می‌داند، دلیل این امر این است که دستیابی به
 ،)NDAA( مستلزم اصلاح قانون است، قانون دفاع ملی
بنابراین، اردوغان از ترامپ می‌خواهد که قانون مقابله با 
دشمنان آمریکا )CAATSA( را لغو کند تا مسیر همکاری 

دفاعی بین دو کشور هموار شود.
که روسیه برای نیروگاه هسته‌ای  5. دو میلیارد دلاری 
کویو به ترکیه ارسال کرده بود، اما در بانک‌های آمریکایی  ک‌ آ
نگهداری می‌شود، نیز در این دیدار موردبحث قرار گرفت، 

ترکیه می‌خواهد این پول به آن بازگردانده شود.
6. بین طرفین در مورد سوریه اجماع وجود دارد.

7. طرف ترک اصرار داشت که کنفرانس مطبوعاتی برگزار 
نکند، اما در کمال تعجب، ترامپ تصمیم گرفت به سؤالات 

مطبوعات پاسخ دهد.
دیدار اردوغان و ترامپ بازتاب‌های زیادی در رسانه‌های 
داخل ترکیه داشت و برخی از آن به‌عنوان یک موفقیت یاد 
کردند و برخی دیگر به امتیازات داده‌شده از سوی ترکیه 
که رسانه‌ای نشد اما باعث شد ترامپ دیدار  پرداختند 

با اردوغان را بپذیرد.

۷ نکته از دیدار اردوغان و ترامپ


